
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2063/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 24 sierpnia 2010 roku 

 
 
w sprawie dokonania rozliczenia finansowego z kuratorem spadku nieobjętego po 
Beriszu vel Berischu Weinberg z uzyskanych przez Gminę Miejską Kraków należności z 
tytułu czynszu dzierżawnego oraz bezumownego korzystania z nieruchomości położonej 
przy ul. Grota-Roweckiego, której współwłaścicielem w udziale wynoszącym 1/2 był 
Berisz vel Berisch Weinberg  
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 118 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (Dz. U. z 1964 r. Nr 
16 poz. 93 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 1) Postanawia się dokonać rozliczenia finansowego z kuratorem spadku nieobjętego po 
Beriszu vel Berischu Weinberg, w wysokości łącznie netto 849,84 zł, z tytułu uzyskanego przez 
Gminę Miejską Kraków wynagrodzenia:  
 za bezumowne korzystanie w okresie od 6.07.1999 r. do 14.11.1999 r. w kwocie 65,33 zł, 
 z czynszu dzierżawnego za okres od 6.07.2006 r. do 5.06.2009 r. w kwocie 784,51 zł,  
z części nieruchomości użytkowanej wówczas pod dwoma garażami blaszanymi, obejmującej część tj. 
0,0030 ha działki nr 53/19 obręb 31-Podgórze (powstałej z podziału geodezyjnego działki nr 53/5) 
położonej przy ul. Grota-Roweckiego, obj. KR1P/00183672/2, będącej współwłasnością Gminy 
Miejskiej Kraków (w udziale 1/2) i Berisza vel Berischa Weinberg (w udziale 1/2), 
 2) Kwotę w wysokości określonej w pkt 1) należy wpłacić na rachunek bankowy kuratora 
spadku nieobjętego Wojciecha Wyroby, działającego na podstawie postanowienia Sądu Rejonowego 
dla Krakowa -Śródmieścia w Krakowie, Wydział I Cywilny, z dnia 17 grudnia 2007 r., prowadzone w 
Banku Zachodnim WBK, I Oddział w Krakowie, nr konta: 23 1090 2053 0000 0001 1278 8587. 

 
§ 2  

 Środki na realizację zobowiązania finansowego w wysokości 849,84 zł. znajdują 
zabezpieczenie w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 2010 rok: 
Dz.700 rozdz. 70005 par.4590 zadanie GS/04/2010 GWSMK „Koszty związane z pozyskiwaniem 
terenów i realizacją roszczeń odszkodowawczych”  
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 
/ - /    


